

Bestyrelsen

Tidligere på året meddelte Jan Larsen (K85), at han ikke længere ønskede at være en del af bestyrelsen.

Herudover har formanden (Carsten B1) på sidste bestyrelsesmøde oplyst, at han forventer udstationering til Malaysia i et eller to år fra den 1. januar 2012

Bestyrelsen har derfor med øjeblikkelig virkning indkaldt suppleant Anne Sandager (K112) og konstitueret næstformanden som formand fra den 1. januar 2012

Medlemmer:

- Carsten Pedersen (B1)
Formand indtil 31. december 2011
- Peter Trampedach (K32)
Næstformand indtil 31. december 2011 og formand fra 1. januar 2012
- Anne Sandage (K112)
Medlem
- Finn Buch Petersen (K40)
Medlem og sekretær. Næstformand fra den 1. januar 2012
- Erik Swiatek (K96)
Kasserer

Kontaktdata:

Yderligere oplysninger kan ses på: www.klempegaarden.dk eller ved henvendelse til sekretæren på 26 73 23 85 - info@serviceconsult.dk

OPFORDRING!

En grundejerforening kan kun fungerer tilfredsstillende, hvis der er et mindre antal medlemmer der gider gøre en lille indsats.

Ved de seneste generalforsamlinger, har der ikke været den helt store tilslutning og det har ikke været helt nemt, at få valgt det nødvendige antal bestyrelsesmedlemmer, suppleanter og revisorer.

Der opfordres derfor til, at ALLE allerede nu i 2011 reserverer datoen for generalforsamlingen den 20. marts 2012 og at man seriøst overvejer, om ikke der kunne blive plads til lidt forningsarbejde i den travle hverdag.

Alternativet til en medlemsbaseret bestyrelse med videre er, at vi skal købe en ekstern revisor til at varetage opgaverne og det bliver både dyrere og meget mindre nærværende i forhold til den løbende drift.

Herudover vil de få men meget hyggelige arrangementer som bestyrelsen varetager falde bort.

KLEMPEPOSTEN

15. årgang

Nr. 3 - november 2011

Social Motion



Motionsbølgen er også skyllet over Klempegården. Bestyrelsen synes derfor det kunne være sjovt (og sundt), hvis nogen vil medvirke til at skabe arrangementer med motion, leg osv. Vi søger derfor nogle frivillige ildsjæle til at gå i gang med opgaven. Hvis interessen er til stede, vil vi måske kunne nedsætte et lille udvalg med lidt midler til at arrangere for. Vi kunne måske skabe vores helt eget stafetløb, en lille fodboldturnering, en gangklub eller en ?

Alle opfordres til at komme med interessetilkendegivelser og forslag til etablering af forskellige former for motion. Der er INGEN begrænsninger og alle forslag er absolut velkomne uanset indhold og omfang.

Send en mail med navn og forslag til Peter Trampedach (KL32), hvis du vil være med til at tage initiativ. Så prøver han at sammenholde opstarten; 22 42 22 68/pt@agsundhed.dk



Igen i år var Sankt Hans Aften en succes og der var forholdsvis mange fremmødte. Der kunne dog godt have været lidt mere organisering og ikke mindst lidt mere "ørenlyd". Af samme grund har bestyrelsen besluttet at indkøbe et lille lydanlæg (en ghetto-blast med mikrofon), så der i tilfælde af behov for at tale til en større eller mindre forsamling ikke skal råbes så højt ☺

Bestyrelsesmøder i 2012 inkl. generalforsamling

- 31. januar
- 6. marts
- 20. marts Generalforsamling
- 15. maj
- 26. juni
- 21. august
- 16. oktober
- 11. december

Emner som ønskes optaget på bestyrelsesmøderne bedes fremsendt til formanden eller et bestyrelsesmedlem senest en uge før mødet.

Alle emner kan optages og referater fra bestyrelsens møder vil blive offentliggjort på foreningens hjemmeside snarest efter mødet.

GRUSSTIERNE

Mange medlemmer har oplyst glæde over, at stierne efter den gennemførte opretning nu generelt er både pæne og til at færdes på uden den store risiko for, at få "oversvømmelse" i fodtøjet. Med de vandmængder vi oplevede i sommer, har det ikke alle steder været perfekt men generelt har det virket.

Der er dog fortsat nogle hundeejere der ikke helt har forstået de forpligtelser, der følger med at lufte det lille kræl!

Bestyrelsen har bemærket, at der er et enkelt medlem der gør en ekstraordinær indsats og faktisk rydder op efter andre. Dette vil blive påskønnet men vi synes faktisk, at alle burde gøre sig den ulejlighed det er, at fjerne efterladenskaberne, når de midt på stien.



Snerydning



Der vil i forhold til den forestående vinter blive søgt indgået aftale med en lokal landmand om, at der ryddes sne på stamvejen, hvis der kommer så meget at der er stor risiko for at køre fast.

Bestyrelsen er imidlertid af den opfattelse, at mange medlemmer med fortov til stamvejen **IKKE** hidtil har overholdt lovgivningen i forhold til snerydning og saltning. Dette giver væsentlige gener for medlemmer til fods inklusive skolebørn, der har måttet gå på vejen med deraf følgende risiko for sikkerheden!
RYD JERES FORTOV SOM I SKAL!!!!!!!!!!

Afbrænding i brændeovne!

Som det i den seneste tid har fremgået af de fleste medier, kan afbrænding i brændeovne være mindst lige så farligt som eksempelvis sodpartikler fra diesellastbiler. I villaområder er der nogle steder målt kræftfremkaldende koncentrationer i luften der er så høje, at det er langt farligere end at bo i København.

Fra dem der ved noget om det forlyder det, at den største sundhedsrisiko opstår når der anvendes for gamle brændeovne, når der fyres forkert eller når der afbrændes noget der faktisk er ulovligt (trykimpregneret træ, plast eller plastholdigt materialer eller lignende).

Når man især om morgenen eller om aftenen går en tur rundt i udstykningen synes det klart, at der er nogle medlemmer der ikke gør hvad der er muligt for at undgå risikoen for, at deres eget eller andres helbred lider skade.

Der er mange børn i vore område og der er ikke rimeligt, at specielt de udsættes for denne belastning.

Citat; "Brændeovne er sammen med brændekedlerne skyld i cirka 70 procent af de sundhedsskadelige partikler, der udledes i Danmark. Til sammenligning står trafikken kun for 16 procent af partikeludledningen".

Citat; De sundhedsskadelige partikler fra brændeovnene er vurderet til årligt at være skyld i omkring 200 tidlige dødsfald og cirka 160 hospitalsindlæggelser.